様式第１号（第４条関係）

私 道  路 用 地 寄 附 事 前 協 議 書

　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

私道路用地を寄附したいので、城里町私道路用地の寄附の受入れに関する要綱第４条

第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 場　　　所　城里町

２ 私道路用地　延　　長　　　　　　　　　　　　　 メートル

 最大幅員　　　　　　　　　　　　　 メートル

 最小幅員　　　　　　　　　　　　　 メートル

 形　　態（通り抜け道路・袋路状の道路・その他　　　　　　　　）

３ 土地所有者

４ 土地の表示

５ 所有権以外の権利の有無　有（抵当権・地役権・借地権・その他　　　　　）・無

６ 寄附（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

７ 添 付 書 類

 (1) 位置図

 (2) 公図の写し

 (3) 登記事項証明書(全部事項のもの)

 (4) 地積測量図その他参考となる書類

 (5) 占有物件明細書(様式第２号)(占有物件がある場合に限る。)

(6) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

 氏名 住所 連絡先

 所有者 所在地 地番 地目 地積(㎡) 備考

様式第２号（第４条関係）

占 有 物 件 明 細 書

※当該私道路用地等に地下埋設物、その他の占有物件がある場合に限り提出すること。

１　占 用 物 件

２　占用物件所有者

３　占 用 場 所 番地先

４　占 用 目 的

５　占用物件構造

長さ　　　　　メートル　　面積　　　　平方メートル

幅　　　　　　メートル　　深さ　　　　　　メートル

(詳細別添参照)

６　そ の 他

様式第４号（第５条関係）

私 道 路 用 地 寄 附 申 込 書

　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

私道路用地を寄附したいので、城里町私道路用地の寄附の受入れに関する要綱第５条

第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 私道路用地　延　　長　　　　　　　　　　　　　 メートル

 最大幅員　　　　　　　　　　　　　 メートル

 最小幅員　　　　　　　　　　　　　 メートル

 形　　態（通り抜け道路・袋路状の道路・その他　　　　　　　　）

２ 土地の表示

３ 寄附をしようとする理由

４ 寄附（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

５ 添 付 書 類

(1) 位置図

(2) 公図の写し

(3) 登記事項証明書(全部事項のもので、抵当権等抹消済みのもの）

(4) 地積測量図その他参考となる書類

(5) 占有物件明細書(様式第２号)

(6) 私道路用地寄附申込同意書(様式第５号。土地の所有者が複数の場合)

(7) 登記原因証明情報兼登記承諾書(様式第６号)

(8) 印鑑登録証明書

(9) 資格証明書（法人の場合に限る。）

(10) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

 所有者 所在地 地番 地目 地積(㎡) 備考

様式第５号（第５条関係）

私 道 路 用 地 寄 附 申 込 同 意 書

　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　土地の所有者　住　　所

氏　　名

電話番号

　　　　年　　月　　日付け、代表者　　　　　　　　　　が申請した私道路用地の

寄附申込に関して異議がないので、私所有の下記土地を道路用地として寄附することに

同意します。

記

１ 土地の表示

 所在地 地番 地目 地積(㎡) 備考

様式第６号（第５条関係）

登　記　原　因　証　明　情　報　兼　登　記　承　諾　書

１　登記嘱託情報の要項

(1) 登記の目的　　所有権移転

(2) 登記の原因　　令和　　　年　　　月　　　日売買

(3) 当 事 者　　権利者　（甲）

　　　　　　　　　義務者　（乙）

(4) 不 動 産　　下記のとおり

２　登記の原因となる事実又は法律行為

１　登記嘱託情報の要項

(1) 乙は、　甲に対し、　令和　　年　　　月　　　日、　本件不動産を寄附した。

(2) よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

(3) 乙は、本件不動産について令和　　年　　　月　　　日寄附による所有権移転の

　嘱託登記をすることを承諾する。

令和　　年　　　月　　　日　          法務局御中

上記の登記原因のとおり相違ありません。

権利者（甲）　　 住　所

氏　名                                      　○印

義務者（乙）     住　所

氏　名                                      　○印

記

不動産の表示

市　郡 町　村 大字 字 地番 地目 地積(㎡) 備考